ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Волховского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00 августа 2022 г.                                                                                    № 000
	Сясьстрой

О внесении изменений в постановление администрации МО «Сясьстройское городское поселение» от 27 февраля 2015 г. № 69
 «О создании контрактной службы администрации
МО «Сясьстройское городское поселение»

В связи с возникшей необходимостью,

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Сясьстройское городское поселение» от 27 февраля 2015 г. № 69 (в редакции от 10.03.2016 № 91, от 07.02.2020 № 76, от 21.06.2022 № 420)  «О создании контрактной службы администрации МО «Сясьстройское городское поселение», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Сясьстройское городское поселение»:
- от 21.06.2022 № 420 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Сясьстройское городское поселение» от 27 февраля 2015 г. № 69 «О создании контрактной службы администрации МО «Сясьстройское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации                                                                     Ю.В. Столярова

Д.В. Давыдова
2

[bookmark: __DdeLink__1141_934650305]8(813 63) 5-41-10
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации МО «Сясьстройское городское поселение» от 27.02.2015 № 69
(в редакции от 10.03.2016 № 91,
от 07.02.2020 № 76, от 21.06.2022 № 420, от 00.00.2022 № 000)

Состав контрактной службы администрации МО «Сясьстройское городское поселение»

Председатель комиссии:
	Абрамов Роман Николаевич
	И.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству

	Заместитель председателя комиссии:

	Григорьева Юлия Николаевна
	Заместитель главы администрации по управлению муниципальным имуществом, экономике, промышленности и торговле

Члены комиссии:

Филиппова Наталья Николаевна

Поляшов Дмитрий Александрович

Секретарь комиссии:

 Начальник отдела по учету и финансам

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

	[bookmark: _GoBack]Давыдова Дарья Викторовна
	Ведущий специалист (по муниципальным закупкам)

[bookmark: _Toc145402108][bookmark: _Toc165534901]